

Sayın T.C. Ticaret Bakanlığı, İhracat Genel Müdürlüğü

“Türk Dünyası Vizyonu 2040” ve “2022-2026 Türk Devletleri Stratejisi”nde belirtilen ekonomik öncelikler ve hedeflere dayalı olarak, ayrıca TDT Ekonomi ve Ticaret Bakanları 12. Toplantısı'nda kabul edilen Türk Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği'nin (TCCI) 2023-2024 Eylem Planı doğrultusunda, T.C. Ticaret Bakanlığı bünyesinde, **Türk Devletleri Teşkilatı - Türk Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği (TCCI)** işbirliğiyle, **Rok Uluslararası Danışmanlık A.Ş.** organizatörlüğünde **7-9 Kasım 2024** tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi'nde (İFM) düzenleyeceğimiz **“Türk Ticaret Fuarı - Türk Devletleri Ticaret ve Yatırım İşbirliği Forumu ve Fuarı”** hakkında Sizleri bilgilendirmekten büyük onur duyuyoruz

Türk Ticaret Fuarı, Türk devletleri: **Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, Türkiye, Özbekistan, Macaristan, Türkmenistan, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti** arasında ticaret, sanayi, yatırımlar, teknoloji ve hizmetlerin geliştirilmesini amaçlayan ve bu hizmetlerin dünyanın diğer bölgelerine pazarlanmasını kolaylaştıracak, 8 ülkenin devlet kurumlarınca desteklenen, Türk devletlerinin iş dünyasındaki en büyük buluşması olmaya hazırlanan ticaret fuarı ve forumudur.

Her sene düzenli olarak tüm Türk Devletlerinde düzenleyeceğimiz **Türk Ticaret Fuarı**'nda ana amacımız, Türk Devletleri arasında ticaret, sanayi, yatırımlar, teknoloji, hizmetler ve diğer ekonomik alanları geliştirmek ve güçlendirmektir.

Fuarda, ülkelerdeki 20'den fazla alanda ürün grupları ve yeni teknolojiler **sergilenecek**, ülkelerin yatırım fırsatları, önemli sektörler: tarım, enerji, spor, ekonomide türk kadını, ülkelerin iş insanlarının sorunları, çözüm önerileri ve diğer güncel konular alanında uzman konuşmacılarla birlikte **konferans panellerde** masaya yatırılacak, düzenlenecek olan **ikili görüşmeler** ve **franchise görüşmeleri**yle firmaların stratejik ortaklıklar kurmaları ve Türk devletlerinin ortak markalarının oluşturulması sağlanacaktır.

Fuar İstanbul Fuar Merkezi (İFM)'de 9-10 Hall'lerde 10.000 m² kapalı alanda düzenlenecektir.

Fuara katılımcı olarak 200'den fazla Türk devletleri: Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, Türkiye, Özbekistan, Macaristan, Türkmenistan, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti şirketleri ve yabancı diğer ülkeler pavilyon ülke standı şeklinde katılım sağlayacaktır.

Fuara 20.000'den fazla Türk Devletlerinin yanı sıra Avrupa, Afrika'nın bir çok ülkesinden ve Pakistan, Afganistan, İrak, Malayziya, İndonezya ve b. ülkelerden ziyaretçi gelecektir.

Detaylı bilgi için ekteki dosyaları inceleyebilir ve aşağıdaki iletişim bilgilerimizi kullanabilirsiniz.

Turkic Trade Fair - Social Media Accounts

Web Site : <https://www.turkictradefair.com.tr>

Instagram : <https://www.instagram.com/turkictradefair>

Facebook : <https://www.facebook.com/turkictradefair/>

Twitter : https://x.com/ttf_turkticaret

LinkedIn : <https://www.linkedin.com/company/101965982/>

Youtube : <https://www.youtube.com/@turkictradefair>

TTF Kayıt ve bilgiler: <https://www.turkictradefair.com.tr/iletisim/>

-

T.C. TİCARET BAKANLIĞI DESTEK
HİZMETLERİ, TASFİYE İŞLERİ VE
DÖNER SERMAYE GENEL
MÜDÜRLÜĞÜ
Tarih: 21/10/2024
Sayı: E---00102048036
Sistem Kayıt Tarihi: 21/10/2024



Saygılarımızla,

Av. Aygün Aliyeva

ROK Uluslararası Danışmanlık Kurucu/CEO

Tel: +90 (501) 003 55 55

Web: www.turkictradefair.com.tr

E-mail: info@turkictradefair.com.tr